

SACI RAFIE

I.D.: 55257403

Data publicarii 18.03.21 Coduri CPV 18937000-6

Pretul estimativ: 1.738,63 RON - 1.738,63 RON

Descriere: 1.|CAPAC WC UNIC |BUC| 1.0| 21.85| 21.85| 4.15| | 2.|SURUB LEMN 3X25 |BUC| 3.5| 1.34| 4.69| 0.89| | 3.|FPB PZ 1 CAP SURUBELNITA |BUC| 2.0| 1.34| 2.68| 0.51| | 4.|370122 SET REZER.CUTTER 100MM |BUC| 1.0| 5.46| 5.46| 1.04| | 5.|CUTTER ALUMINIU |BUC| 1.0| 6.30| 6.30| 1.20| | 6.|ALUPROFIL A68-0.90M |BUC| 6.0| 19.33| 115.98| 22.04| | 7.|STERGATOR PANTOFI ML |ML| 5.0| 75.63| 378.15| 71.85| | 8.|UX 6 DIBLU NYLON |BUC| 30.0| 0.25| 7.50| 1.43| | 9.|SURUB LEMN 4X50 |BUC| 0.3| 4.20| 1.26| 0.24| |10.|LOPATA ZAPADA PLASTIC TALIMIND |BUC| 1.0| 16.39| 16.39| 3.11| |11.|12354 LOPATA ZAPADA MANER LEMN |BUC| 3.0| 22.69| 68.07| 12.93| |12.|COZI METALICE |BUC| 5.0| 1.93| 9.65| 1.83| |13.|MATURA LUX |BUC| 3.0| 4.62| 13.86| 2.63| |14.|MATURA MAGNETICA |BUC| 2.0| 6.30| 12.60| 2.39| |15.|676015 CREION TENSIUNE |BUC| 1.0| 1.60| 1.60| 0.30| |16.|SURUB LEMN 4X20 |SUT| 0.5| 2.10| 1.05| 0.20| |17.|CUIER MIC 01451M |BUC| 20.0| 3.11| 62.20| 11.82| |18.|GKK DIBLU GIPS CARTON |BUC| 1.0| 10.08| 10.08| 1.92| |19.|GK DIBLU NYLON GIPS CARTON |BUC| 10.0| 0.63| 6.30| 1.20| |20.|AGATATOR VINCLU SPECIAL |BUC| 4.0| 2.10| 8.40| 1.60| |21.|MOP BUMBAC 200GR |BUC| 5.0| 3.87| 19.35| 3.68| |22.|FURCA 4 COARNE |BUC| 3.0| 15.97| 47.91| 9.10| |23.|COZI LOPATA |BUC| 3.0| 5.88| 17.64| 3.35| |24.|RACORD APA FLEXIBIL 40 1/2 II |BUC| 2.0| 7.14| 14.28| 2.71| |25.|STERGATOR PANTOFI ML |ML| 0.6| 75.63| 45.38| 8.62| |26.|SACI RAFIE |BUC| 1000.0| 0.84| 840.00| 159.60|